
Nombre (nombre original) E-mail del usuario Institución Reuinón
Manu Sainz (RIOD) msainz@riod.org RIOD Obs.
JORGE OLVER ORREGO VALENCIA jorge.orrego@fhclaret.org Hogares ClaretObs.
DGPNSD Ministerio Sanidad relinstipnd@sanidad.gob.es DGPNSD Ministerio SanidadObs.
Inmaculada Gómez igomez@riod.org RIOD Obs.
Silverio Espinal Bedoya silverio@corporacionsurgir.orgC. Surgir Obs.
Julia Campos  juliacamposguevara@gmail.comCEPESJU Obs.
María Luisa Alonso admivld@gmail.com Venezuela Libre de DrogasObs.
Margarita Maria Sánchez msanchez@corporacionsurgir.orgCorporación SurgirObs.
victoria correa direccion@corpocaminos.orgCorporación CaminosObs.
LUIS GOMEZ luis.gomez@fhclaret.org F. Hogares ClaretObs.
GERMAN LUNA german.luna@fhclaret.org F. Hogares ClaretObs.
Felisa Pérez igomez@riod.org ABD Obs.
Sergio Valladares sergio.valladares1610@gmail.com Obs.
Evelyn Guiralt guiralt@gmail.com Venezuela Libre de DrogasObs.
Guillermo Alonso Castaño Perez gacastano@ces.edu.co Universidad CESObs.
Raydiris Cruz raydiriscruz@yahoo.com Casa Abierta Obs.
Roberto Canay igomez@riod.org IndependienteObs.
Fabián Chiosso igomez@riod.org FONGA Obs.
victor vasquez millan victorvasquezmillan@gmail.com Obs.
Oscar Valle osdacmf@hotmail.com Obs.
Calixta de Balmaceda coordinacion@cruzblancapanamena.orgCruz Blanca PanameñaObs.
Xóchilt Mejía xmejia1980@gmail.com AC Cure Obs.
Itza Mayte Urriola clinica@cruzblancapanamena.orgCruz Blanca PanameñaObs.
Rubielys Saldaña licruby@gmail.com Obs.
Herrera Shesnarda shesnarda.herrera@procuraduria.gob.paCONAPRED Obs.
Yuri Ruiz Villalona yuri_ruiz@hotmail.com Obs.
Antia Beato antiabeato@gmail.com Obs.
Oscar Flores oscarpsicol@yahoo.com.mx Obs.
Luis Navarro navarrolw13@gmail.com Obs.
JISSEL MAITIN jissel.maitin@procuraduria.gob.paCONAPRED Obs.
Luis Navarro (Luis Navarro),navarrolw13@gmail.com,02/06/2022 04:01:56 PM,02/06/2022 05:31:37 PM,90,Sí,Sí,Nonavarrolw13@gmail.co Cruz Blanca PanameñaObs.
JOSE ANTONIO TEJEDA joseantoniotejeda@hotmail.com Obs.



Nadja Porcell Iglesias nadja.porcell@procuraduria.gob.paCONAPRED Obs.
Julia Campos juliacamposguevara@gmail.comCEPESJU Obs.
Elizabeth Camacho elizabethcamacho8018@gmail.com Obs.
Thais Tejada psic.ttejada@outlook.com Obs.
Lohadis Ureña lohadis@gmail.com Consejo Nacional de Drogas de R.D.Obs.
Luis Avila prevencion@cruzblancapanamena.orgCruz Blanca PanameñaObs.
Vanessa Flores vanflores@css.gob.pa Caja de Seguro Social PanameñaObs.
Quetzalli Manzano curemujeres@gmail.com CURE AC Obs.
Hermunia Arias M hermiarias02@gmail.com Obs.
Teresa Adames teresadames@gmail.com Obs.
Giselle Amador igomez@riod.org Obs.
Belén Villalba Segovia belen@fundacionarcoiris.org,EMET-ArcoirisObs.
ANGÉLICA PATILLA VÁZQUEZ unionsafa@hotmail.com Unión Safa Obs.
Begoña G. PH (Inmaculada Gómez),igomez@riod.orgProyecto H. Obs.
Lola Capdepón igomez@riod.org UNAD Obs.
Lucia Goberna lehmann lucia.goberna@dianova.org DIANOVA Obs.
Luis B. Bononato Vázquez sede@proyectohombreprovinciacadiz.orgProyecto H. Obs.
Josep Rovira Guardiola jrovira@abd-ong.org ABD Obs.
Teresa L. igomez@riod.org F Atenea Obs.
Carlos Molina igomez@riod.org F Atenea Obs.
Ina Hristova Dakova ihristova@sanidad.gob.es Ministerio de SanidadObs.
Florencia Di Masi igomez@riod.org Fundación ConvivirObs.
Ana M. Echeberría anaecheberria@gmail.com F. Encare Obs.
irma Banegas chitibanegas@gmail.com Obs.
Marita Antonielli mantonielli@gmail.com Obs.
fabian adolfo ottone, fabian@proyectouno.org.ar Proyecto U.N.OObs.
Miguel Calabrese miguelcalabrese96@gmail.comFONGA 🇦🇷 Obs.
Ivonne Ipinza ipinza@gmail.com Corporación La CaletaObs.
Roberto Gallinal robertogallinal38@gmail.comUniversidad de la República Obs.
Miguel Calabrese miguelcalabrese96@gmail.comFONGA Obs.
Lorena Carla Maiale lorenacmaiale@gmail.com Obs.
Analía Caraballo anytacaraballo@gmail.com, Fundación AylenObs.
Manuel Javier Steinfeld javier.steinfeld13@gmail.com Obs.



Gustavo Bioriza gustavobioriza@gmail.com Obs.
John Erasmo Tello Luna scouts@fhclaret.org XXIV Seminario
Joselin Alejandra Silva Rojas joselinsilva.2010@gmail.com XXIV Seminario
Myrna Soto msotom617@gmail.com XXIV Seminario
Sergio Ronald Valladares Meza sergio.valladares1610@gmail.com XXIV Seminario
Josep Rovira Guardiola jrovira@abd-ong.org XXIV Seminario
MARIA ANTONIA OVIEDO HUETE psicomaoh@gmail.com XXIV Seminario
Gertrudis Margarita Pantoja Ciprian de Giménez gertrudis_m_pantoja@hotmail.com XXIV Seminario
Karla Fisch karlafisch8@gmail.com XXIV Seminario
Juliana Panesso julipanessosilva1985@gmail.com XXIV Seminario
Mauricio Zafra maozafra@gmail.com XXIV Seminario
Lina Quevedo lquevedoc@unal.edu.co XXIV Seminario
Pamela Martínez Silva pamelita_lared@hotmail.com XXIV Seminario
Esau Rivera esau11rivera11@gmail.com XXIV Seminario
MAITA SEGURA LAVALLE msegural@sanidad.gob.es XXIV Seminario
Yalitza Aular yaularz@gmail.com XXIV Seminario
Laura Platón laryplat@hotmail.com XXIV Seminario
Lorena Gallego Delgado lorena.gd0688@gmail.com XXIV Seminario
Abrahan Choquecallata mamani achoquecallata@gmail.com XXIV Seminario
Norma Arias Nariba774@gmail.com XXIV Seminario
HANS CRISTHIAN ESTRADA GONZÁLES Hanscristhian31@gmail.com XXIV Seminario
Samuel Puyó Mantilla Psanjoseol@hotmail.com XXIV Seminario
Jorge Benjamin Dulanto Carrascal Psanjoseol@hotmail.com XXIV Seminario
Cristina Flores Silva cristinitaflor@hotmail.com XXIV Seminario
Hugo Fernando Llanos Pérez hugo.llanospe@gmail.com XXIV Seminario
Stephany Solano Vanegas tifany1518@outlook.com XXIV Seminario
Giselle Amador giselleamador@gmail.com XXIV Seminario
Rocío del Pilar Deheza rociodeheza@gmail.com XXIV Seminario
Helmuth Karpf hkarpf@yahoo.com XXIV Seminario
German González salome232017@gmail.com XXIV Seminario
Jerry Ortiz Yerryortiz10@gmail.com XXIV Seminario
Fabián Hector Tonda tondafabian@gmail.com XXIV Seminario
Clara Margarita Buendia Franco clarabuendia@yahoo.com XXIV Seminario



NAILY MARCELA MEJIA MENDOZA naily200@hotmail.com XXIV Seminario
Claudia de Mello claudia.mdm17@gmail.com XXIV Seminario
Edward Orlando Mejia Quevedo edmejia1505@gmail.com XXIV Seminario
María Alejandra Carbajal Ríos Alejandra.carbajal.18@gmail.com XXIV Seminario
VICTOR ESTEBAN JORGE victorestebanjorge@yahoo.com.ar XXIV Seminario
Ruben Dario Castillo Felices cristaldelcastillo0106@gmail.com XXIV Seminario
Marisol Fernández Valado marferv@gmail.com XXIV Seminario
Ana Morell ana_morell@yahoo.es XXIV Seminario
Lina Maria Sanchez li.marisanchez02@gmail.com XXIV Seminario
LESLY KRISTEL QUIROZ MOSQUEDA U22234708@utp.edu.pe XXIV Seminario
Andres Camilo Ibarra Bolaños acamii@hotmail.com XXIV Seminario
Mayra Castillo mayracastillojimenez1980@gmail.com XXIV Seminario
MARIA PAZ ROJAS TSMARIAPAZ@GMAIL.COM XXIV Seminario
Nicol Roa nicolroaalliende@gmail.com XXIV Seminario
CAROLINA FUENTES PS.FUENTES.CAROLINA@GMAIL.COM XXIV Seminario
anyela gonzalez anyelagdeporte@gmail.com XXIV Seminario
Isaac Maizen Psanjoseol@hotmail.com XXIV Seminario
Cesar augusto Ramírez ramirez Cesar.ramirez.ramirez2021@gmail.com XXIV Seminario
RAUL MARTIN DEL CAMPO SANCHEZ raul.martindelcampo01@gmail.com XXIV Seminario
Fabian Messina fabianmessina@posadadelinti.org XXIV Seminario
José omar García de la rosa Joseomarg921@gmail.com XXIV Seminario
Calixta de Balmaceda coordinacion@cruzblancapanamena.org XXIV Seminario
Luis B. Vázquez sede@proyectohombreprovinciacadiz.org XXIV Seminario
María Luisa Alonso admivld@gmail.com XXIV Seminario
Valeria Rojas Carrasco vrojasc@fundacionparentesis.cl XXIV Seminario
Isis Jara ijarac@fundacionparentesis.cl XXIV Seminario
Paola Elena Rojas privas@fundacionparentesis.cl XXIV Seminario
Ana Matilde Concha Landeros anamatconcha@gmail.com XXIV Seminario
Ariel Parajon parajonariel@gmail.com XXIV Seminario
Sara Ruiz Sánchez arasrs87@gmail.com XXIV Seminario
Jesús Reyes rendon3216@gmail.com XXIV Seminario
Lydia Barquero Zayas-Bazán lybarquero@gmail.com XXIV Seminario
César Verdejo cverdejo@quilpue.cl XXIV Seminario



Audry Becerra audry.becerra.5@udelas.ac.pa XXIV Seminario
Juan Carlos Betancur Ramìrez juancarlosb@corporacionsurgir.org XXIV Seminario
ELENA ALVAREZ ealvarezm@sanidad.gob.es XXIV Seminario
Andres Aguirre andresinaguirre@gmail.com XXIV Seminario
Sandra Milena Pinilla Gómez sandrapinilla@corporacionsurgir.org XXIV Seminario
Diana Carolina Diaz martinez corporacionconsentidoscucuta@gmail.comXXIV Seminario
Jhonatan Alexander Sanchez Muñoz clck903@gmail.com XXIV Seminario
Jose Eduardo Velasco aguilar Joseeduardovelasco522@gmail.com XXIV Seminario
Oriol Esculies oesculies@proyectohombre.es XXIV Seminario
Guillermo Hugo Ferrando guillermoferrando5@gmail.com XXIV Seminario
Rubielys Saldaña saldanarubielys@gmail.com XXIV Seminario
Hans Cristhian Estrada Gonzales Hanscristhian31@gmail.com XXIV Seminario
Maria Heredia Mheredia@iniciativacomunitaria.org XXIV Seminario
Isaac Maizel Psanjoseolcarmelitas@gmail.com XXIV Seminario
Julián Rincón julianlaluz@gmail.com XXIV Seminario
Mauricio Rodríguez Mauropicoto77@hotmail.com XXIV Seminario
Raydiris Cruz raydiriscruz@yahoo.com XXIV Seminario
Darwin Potes Quintero dpotesquintero@gmail.com XXIV Seminario
MARIA SOFIA CAMARGO HERNANDEZ u17201859@utp.edu.pe XXIV Seminario
Felisa Pérez Antón fperez@abd-ong.org XXIV Seminario
Elvis Alexander Castillo Sumarán alex_ea96@outlook.com XXIV Seminario
Fernando Alvarez ferx350@gmail.com XXIV Seminario
CLAUDIA ANDREA ISAZA CESPEDES claudiaisaza@corporacionsurgir.org XXIV Seminario
Jordy Torres Pineda Jordypinedato@gmail.com XXIV Seminario
Maria Casabianca mccasabianca@yahoo.com XXIV Seminario
LEONOR CANO leocano2@yahoo.es XXIV Seminario
Camilo Alzate alzatejaramillocamilo@gmail.com XXIV Seminario
Instituto Life institutolifeadicciones@gmail.com XXIV Seminario
Roberto Gallinal Robertogallinal38@gmail.com XXIV Seminario
Elvia Velasquez elvel10@yahoo.es XXIV Seminario


